Serie VLD   Linjära låsmotorer
VLD 51/038-BSY+
24 V DC
Egenskaper
Godkännande / Certifikat
Detaljer för godkännande lämnas av din D+H återförsäljare.
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D
+H
EURO RWA D+H EURO
SHE
V
Artiklar finns även med följande godkännanden med andra artikelnummer. Tekniska data kan avvika.
Kan användas för öppningar för rökventilation,
D+H Euro‑SHEV enligt EN 12101‑2 samt för daglig
ventilation
+
Med mikroprocessorstyrd motorelektronik för
kommunikation och sekvensstyrning av anslutna
BSY+ fönstermotorer för fönsteröppning
+
Upp till 6 VLD‑BSY+ motorer möjligt på ett fönster+
För manövrering av standardmässiga regel‑skjutbeslag+
VP‑signal hos den anslutna BSY+ öppningsmotorn
aktiverad
+
+ Manuell nödöppning möjlig+
Låsriktning kan ställas in på motorn+
Ökat inbrottsskydd+
Serie VLD | VLD 51/038-BSY+ Sida 1/2
M
ed
 re
se
rv
at
io
n
fö
r t
ek
ni
sk
a
än
dr
in
ga
r.
Kä
lla
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
tu
s
08
.0
9.
20
24
Tekniska data
VLD 51/038-BSY+
Försörjning 24 V DC / ±20 % / 1 A
Drifts faktor 30 % (TILL: 3 min. / FRÅN: 7 min.)
Låskraft 500 N
Utbrytnings kraft 1000 N *
Livslängd > 10000 cykler
Slag 38 mm
Gånghastighet ÖPPNA 3,3 mm/s
Gånghastighet ÖPPNA -SHEV 4,2 mm/s
Gånghastighet STÄNGA 3,3 mm/s
Kapslingsklass IP 50
Emissionsljudtrycksnivån LpA ≤ 70 dB(A)
Temperaturområde -15 °C (-5 °C **) … +75 °C
Brandmotstånd B300 (30 min / 300 °C)
Kapsling Rostfritt stål V2A
Anslutning 2,5 m silikonkabel
B x H x D 493 x 25 x 25 mm
Vikt 1,2 kg
Artikelnr 23.060.70
* Utbrytningskraft i upplåsningsläge, ** enligt VdS 2580
Mått
Alla mått i mm
397
493
359
25
25
38
Serie VLD | VLD 51/038-BSY+ Sida 2/2
M
ed
 re
se
rv
at
io
n
fö
r t
ek
ni
sk
a
än
dr
in
ga
r.
Kä
lla
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
tu
s
08
.0
9.
20
24